Приложение №2

                           к Положению о порядке проведения

                         Конкурса на замещение должности

                 Руководителя Администрации

             Одинцовского муниципального района

Московской области
	В конкурсную комиссию по проведению Конкурса на замещение должности Руководителя Администрации Одинцовского муниципального района

Московской области

Заявление

     Я, _________________________________________   желаю принять участие

Ф.И.О.

в Конкурсе на замещение должности Руководителя Администрации Одинцовского муниципального района Московской области.

Настоящим подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, дееспособен, ограничения, установленные законодательством о муниципальной службе для поступления на муниципальную службу и ее прохождения, мной соблюдены, обладаю способностью определять стратегию социально-экономического развития муниципального образования и  направления деятельности Администрации Одинцовского муниципального района Московской области по осуществлению возложенных на нее полномочий, изыскивать новые формы и методы этой деятельности, разрабатывать механизмы их практической реализации.

Сведения, содержащиеся в документах, предоставляемых мной для участия в данном Конкурсе, соответствуют действительности, а сами документы не являются подложными и/или поддельными.

Приложение:
     (перечень прилагаемых документов)

______________         ______________________

        подпись                                                       Ф.И.О.

______________

          дата

PAGE